муниципальное бюджетное общеобразовательное учре}кдение
<<Основная общеобразовательная школа Л} 5>

прикАз

05.1,0,2022
с. Большое Трифоново

Ns 187

Об ореаназацаа юнарлwейскоzо оmряdа <Кречеm>

всестороннее р€ввитие и совершенствование детей и подростков, повышение В обществе
авторитета и престижа военной службы, сохранение и преумножение патриотических
традиций формирование у молодежи готовности и практической способности к
выполнению грап(даЕского долга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу Муниципа;lьном бюджетном уIреждении << основная
общеобразовательнаJI школа J\Ъ5> юнармейского отряда (кречет) с 06.10.2022г.

2, Куратором юнармейского отряда кКречет> н€вначить rIителя физической культуры
Меньшикову Е.В.

3, Утверлить список члеIIов юнармейского отряда <Кречет>> в следующем составе:

3 класс:
1.Вдовин Степан
2.Барышев Арсений
З.Лукин Арсений
4 класс:
4.Корюкова Яна
5.Кузьмина Елизавета
6.Берсенёв Павел
7.Полотов Тимофей
8.Пырина Анастасия
9.Колмакова Карина
5 класс:
10.Лаврентьев Кирилл
11.Абакlмова Оксана
12.Лобанов ,Щанил
13.Попомарёва Анна
14.Лаврентьев Павел
б класс:
1 5.Берсенёва Анастасия
7 класс:

4. Контроль за исполнением

Щиректор

l6.Фотеева Влада
l7.Упорова Щарья
18.Борисов Иван
l 9.Полыгалова Александра
8 rсласс:
20.Сибирцев .Щанил
21.Версеник Захар
22.Сафронов Илья
23.Гаряев Владимир
24.Свыryхин Сергей
25 . Анисимова Ва.пентина
9 класс:
2б.Фимушин Сергей
27.Ведерников Иван
28.Щудина Ариана
29.Лаврентьева Евгения
30.Петрова Мария
31.Анисимова Кэтрина
32.Лысикова Елена

оставляю за собой.

С приказом ознакомлеЕ:
ршова З.Е.

a

сса, и,7" Е6/